2021 年 6 月 14 日

システムデザイン学部・研究科の皆様

2021 年度 健康診断証明書の発行について

5 月 11 日（火）12 日（水）実施分の健康診断証明書を下記のとおり発行い

たします。

記

１ 発行開始日  2021 年 6 月 14 日（月）

２ 発 行 場 所  証明書自動発行機

３ 発行対象者  2021 年 5 月 11 日（火）12 日（水）に日野キャンパス

で実施した学生定期健康診断を受診した学部生・大学院生

 ※次の場合は手続きが必要となりますので、保健室までお越しいただくか

電話にてお問合せください。（水曜日を除く）

・再検査が必要な方

・証明書自動発行機より出力できない方

※4 月に実施した学生定期健康診断を受診した方は、既に発行可能です。

【問い合わせ先】

 日野キャンパス保健室：０４２－５８５－８６１６（直通）